CAROLUS IV. Imp. ad cumulandam Eccleſiaſticam Prage
 dignitatem, Epifcopum Pragenſem Erneſtum, in contumeliam
 metropolitani Moguntini, qui Carolo adverſas partes fo-
 verat, Archiepiſcopum à Clemente Romano Pontifice creati
 curavit. *Dubr. lib. 22.*

APPENDIX.
 * Olim per Belgium metropolitani honore ſulgebant Epifco-
 pi Remenſis, eique univerſum ea ditio ſuberat, habebatque
 C iſtraganeos Cameracenſem, Ultrajectenſem, Tornacenſem
 & Morinenſem Epifcopos; quibus immediate maxima pars
 Belgarum Provinciarum parebat, niſi quod Brabantia bona
 partem ſibi vendicaret Epifcopus Leodiſenſis, qui metropo-
 litanum Colonienſi ſubjictebatur. Donec tandem melioris
 regiminis cauſa, ad inſtantiam Philippi II. Regis Catholici, eo
 quod adverteret hæreſes ſenſim pullulare, & gregem Domini-
 cum diſpergi propter raritatem Paſtorum, qui pluribus inten-
 ti, gregi invigilare non poterant, an. Dom. 1558. per Paul-
 lum IV. Pont. ſegregate fuerunt à Remenſi provincia ſupra-
 dictæ Eccleſiæ & Diœceſes: ut & à Cameracenſi, Tornacen-
 ſi, Morinenſi, Ultrajectenſi, & Leodiſenſi Eccleſiis & Diœ-
 ceſibus, certa etiam territoria ſeparata, atque intra certos li-
 mites deſinita, ad opus novarum Diœceſum & Epifcopatum,
 quibus novi per Belgium Epifcopi præſerentur: Iſaque Ca-
 meracenſis Eccleſia, uti & Ultrajectenſis, ita ut præmittitur
 limitata, cum Archiepiſcopatus honore deinceps in Metropoli-
 tanam evecta ſuit. Et quidem Cameracenſis Provinciae anti-
 quitate Epifcopos Atrebatenſem, Tornacenſem, Au-
 doracenſem, Namurcenſem, quorum duo poſteriores de
 D novo erecti: Ultrajectenſis verò habet Daventrienſem, Gto-
 ninghem, Galemſem, Leovardienſem, Mittelburgenſem
 Epifcopatus, etiam de novo inſtitutos. Cæterum Me-
 chlinia prelegans oppidum, Regio Senatu nobilitatum, in-
 ſuper Archiepiſcopatus prærogativam obtinuit. Habetque Ar-
 chepiſcopus Mechlinienſis ſuffraganeos ſive comprovinciales
 Epifcopos, Antwerpenſem, Brugienſem, Gandavenſem,
 Iprenſem, Ruremundenſem, & Sylvadunenſem. Quidquid
 vero olim Epifcopi Leodiſenſis & Cameracenſis in Brabantia
 detinuit, aut Flandriae comitatu, jurisdictionis habebant, uni-
 verſum cum ſeparatione præmiſſa limitum, terminorum
 & Eccleſiarum, Monafteriorum, ac locorum quorumcumque
 iſdem quomodo libet ſubditorum, in novos Epifcopos,
 quorum Diœceſibus loca illa ſeparata acceſſerunt, aucto-
 ritate Apoftolica tranſiit: Ita ut omne jus Epifcopale,
 omnemque jurisdictionem, quod vel quam priores Epifco-
 pi ut locorum ordinari aliquando exercuerunt, poſte-
 riores, ex quo ſui Epifcopatus poſſeſſionem inierunt, li-
 berè nulloque contradicente exerceant. Dos autem
 novis Epifcopatibus aſſignata, partim per incorporatio-